
 

 

Uchwała nr 35/IV/2019 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 24 kwietnia 2019 roku 

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości SPZOZ Szpitala 

Uniwersyteckiego w Krakowie, położonych w rejonie ulicy Mikołaja 

Kopernika na rzecz Gminy Miejskiej Kraków 

 

 

Działając na podstawie § 24 pkt 16 lit. a) w zw. z § 127 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Krakowie, Senat UJ niniejszym postanawia: 

 

§1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Uniwersyteckiego 

w Krakowie, składającej się z działek nr: 12/2 o powierzchni 0,0157 ha, 12/12 o powierzchni 

0,4771 ha, 12/13 o powierzchni 1,2913 ha, 12/15 o powierzchni 0,3944 ha, 12/16 o powierzchni 

0,9496 ha, 12/19 o powierzchni 5,9970 ha, położonych w Krakowie przy ulicy Mikołaja 

Kopernika, obręb 52 Śródmieście, objętych księgą wieczystą KR1P/00110431/9, za cenę 

283.176.272,00 zł brutto (słownie: dwieście osiemdziesiąt trzy miliony sto siedemdziesiąt sześć 

tysięcy dwieście siedemdziesiąt dwa złote) na rzecz Gminy Miejskiej Kraków. 

 

§2 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę, aby cena, o której mowa w §1 

była płatna w dziesięciu ratach: pierwsza rata w wysokości 29.985.000,00 zł brutto (słownie: 

dwadzieścia dziewięć milionów dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych) płatna w 2019 

roku, w ciągu trzech tygodni od zawarcia aktu notarialnego, kolejne 8 rat w wysokości 

po 30.000.000,00 zł brutto (słownie: trzydzieści milionów złotych) płatne do końca marca 

każdego kolejnego roku, ostatnia 10 rata w wysokości 13.191.272,00 zł brutto (słownie: 

trzynaście milionów sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście siedemdziesiąt dwa złote), 

płatna do końca marca 2028 r. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


